
〈調理例〉〈調理例〉

新潟県産特別栽培米
こがねもち

１０３３３１

600ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

428円（税込462円）

680円（税込734円）

698円（税込754円） 998円（税込1,078円）

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　297kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ（個包装紙込み）干し柿寒天
１０３２５０ 目安個数：約15個

たれに漬け込んだ国産さんまを
国産小麦とかつお節・あおさを使用した
衣で包みました

〈つかさ食品〉　千葉○所

さんまのり
おかか焼き

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　315kcal○塩 0.5g/100g

7-10枚140ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

フライパン

１０３２３３

〈サンフーズ〉　愛媛○所
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　141kcal○塩 6.8g/1袋120g
※原料価格の高騰により、栗50g→ 栗40g に規格を変更しました。

国産栗とさつまいもご飯の素

700円（税込756円）
120g（栗40g、さつまいも30ｇ、スープ50g）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２４１ 2合用

国産栗と徳島県産なると金時芋の
素材の味を生かし、自然な味わいに仕上げました
ふたつの秋の味覚を同時に味わえる、
炊き込みごはんの素です

397円（税込429円）特別
価格

480円（税込518円）特別
価格

（共通）【賞味期間】180日　
おはぎ：236kcal○塩 0.1g/100g
よもぎおはぎ：254kcal○塩 0.1g/100g

１０３２１７
和の職人 おはぎ 4個

各460円（税込497円）特別
価格

和の職人 よもぎおはぎ 4個

１０３２２５

〈ゆのたに〉　新潟○所
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新
登場！

新
登場！

うまみの詰まった国産いかはほどよい弾力があり、ごろっと入っていて存在感がありま

す。玉ねぎと人参、ごぼうとの相性もよく、かき揚げ丼にしてももちろんおいしいで

すが、うどんやそばのトッピングにもうってつけです！  パルズダイニング商品担当 髙橋
原材料名：野菜（玉ねぎ、にんじん、ごぼう）、いか、衣（小
麦粉）、揚げ油（なたね油）
原材料名：野菜（玉ねぎ、にんじん、ごぼう）、いか、衣（小
麦粉）、揚げ油（なたね油） 原材料名：米（日本）、緑茶（日本）、抹茶（日本）原材料名：米（日本）、緑茶（日本）、抹茶（日本）

国内で水揚げされたいかのげそを使用
ごろっとしたいかの食感と
野菜の甘みが感じられるかき揚げです

抹茶のコクと玄米の上品な味わいがマッチした
まろやかな玄米茶です

〈あんしん生活〉　岩手○所

〈野村産業〉　茨城○所

◀ 両用タイプ ▶

〈調理例〉〈調理例〉

かき揚げうどんに！

480円（税込518円）
特別価格お試し 〈イメージ〉〈イメージ〉

478円（税込516円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　252kcal○塩 0.5g/100g

フライパンでできる
国産さば竜田揚（骨取り）

フライパン

7-１０切18０ｇ

１０３８２９

千葉県産のさばにしょうが醤油の下味をつけました
お弁当にもぴったり

「こがねもち米」はコシのつよさと、
もっちりとした食感が特徴です

〈太陽松食品〉　新潟○所【賞味期間】550日　122kcal/1切れ（平均重量50ｇ）

切れ目が入って
割りやすい

〈マルトモ物産〉　大分○所

肉厚で歯ごたえと風味が楽しめる、
大分県産原木椎茸
煮物にもおすすめです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

大分県産 
原木乾椎茸どんこ 68ｇ

１０３３５７

【賞味期間】365日　182kcal/100g

○販 アイリッツ　秋田○所353kcal/100g

１６０ｇ

574円（税込620円）
黒米（朝紫）
１０３９１８

日本有機農業生産団体中央会

〈調理例〉〈調理例〉

秋田県大潟村で、農薬、化学肥料を
栽培期間中使わずに栽培された黒米
（もち米）です。

もちもちとした食感を楽しめます

 
水加減は白米3合の分量を目
安に、やわらかめがお好み
でしたらやや多めに入
れてください。

白米3合に対し
大さじ1杯
が目安です

紀州産南高梅
「梅と塩」

１０３３６５

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1袋の目安枚数：約28枚

7ｇ×2袋

【賞味期間】730日　9kcal○塩 4.1g/1袋（7g）　
【次回予定】10月2回　

紀州南高梅と塩だけで作りました
タブレットタイプなので
手軽にパクッと
食べられます

〈マルヤマ食品〉　和歌山○所

2袋で
お届け

国産しらすを丸ごと薄焼きせんべいに!
カルシウムたっぷり!

〈三幸産業〉　広島○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）
356kcal○塩 6.6g/100g　カルシウム：1730㎎/100g

20ｇしらすっこ
１０３３２２

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

480円（税込518円）

1袋で梅干約2粒分クエン酸900㎎

トースターで仕上げるとサクッとした食感に！

428円（税込462円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈あんしん生活〉　岩手○所【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　190kcal○塩 0.4g/100g

1個の大きさ：
縦 約5㎝・横 約4㎝・
厚さ 約3㎝

1個の大きさ：
縦 約5㎝・横 約4㎝・
厚さ 約3㎝

ごぼうのつまみ揚げ 160ｇ

目安個数：7個以上

ごぼうがふわりと香る、
ひと口サイズのやわらかかき揚げ

１０３７７２
電子レンジのみ 芽吹き屋 

みたらしだんご
210g（3本入）

１０３７６４

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　143kcal○塩 0.4g/1本（70g）

つやとコシが自慢のおだんごに、2種類のしょうゆを使った
コクのあるたれをたっぷりからめたみたらしだんご

〈岩手阿部製粉〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）（え）（か）　
215kcal○塩 0.1g/100g

国産いかのかき揚げ140g（2枚）

１０３７９９

【賞味期間】540日

398円（税込430円）

まろやか抹茶入玄米茶
ティーバッグ 120g（40袋）

１０３５５１

自然解凍
するだけ！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

電子レンジのみ

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・
厚さ 約2㎝

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・
厚さ 約2㎝

〈調理例〉〈調理例〉

だんらん
メニュー

秋彼岸の

お
彼
岸
に

お先にいただきました！

P2 P8おすすめ商品をご紹介！ 今週のイチオシ！ 新商品をスタッフが紹介！！ お先にいただきました！

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
9月15日（月）～9月19日（金）

9月1日（月）～9月5日（金）注文回収日

商品配達日

2025年9月2回（A週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。
オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが

注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

25092413



国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串の
塩３種セットです

ゴマなしミニフィッシュ
200ｇ（5ｇ×40袋）

40袋入

１０３２７６

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,250円（税込1,350円）特別
価格 1,200円（税込1,296円）特別

価格 350円（税込378円）特別
価格

国産の豚肉、鶏肉、玉ねぎを使用した
ジューシーで食べやすい
ひと口サイズのミニメンチカツです

〈調理例〉〈調理例〉【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （え）（か）　54kcal○塩 0.2g/1個（19ｇ）

ミニメンチカツ 190ｇ（10個入り）

１０３７２１
電子レンジのみ

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

1,480円（税込1,598円）
【賞味期間】270日　261kcal○塩 0.7g/1パック（150ｇ）
※原料価格の高騰により、規格と価格、もち米の産地を変更しました。

餅屋が作った赤飯150g×6入

ほんのり塩味がアクセント！
もちもち食感のお赤飯です

〈たいまつ食品〉　新潟○所

〈調理例〉〈調理例〉

１０３３４９ 6パック入

電子レンジ ボイル
約
7.8
㎝

約26.4㎝

約16㎝

電子レンジで
約1分40秒

まめによろこぶ
240g（6g×40袋）

40袋入

１０３２８４

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　327kcal○塩 3.8g/100g

学校給食でおなじみの小魚
おやつや、おつまみにもぴったり ！

〈大島食品工業〉　愛知○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　442kcal○塩 2.0g/100g

国産の大豆と昆布のポリポリおやつ
おとなからお子さままで
楽しめる味です

〈大島食品工業〉　愛知○所 〈ダイショウ〉　埼玉○所

きな粉の香りとクリーミーな味わい
クラッカーやおもちにつけてもおいしいです

〈調理例〉〈調理例〉

135gパンにぬるきな粉
１０３３１４

クリーミ
ーな

きな粉
です

【賞味期間】180日　【アレルゲン】乳 豆 （落）　95kcal/1食分15g

〈ますだ〉　千葉○所

ますだの落花生 
天日干しさやいり

１０３８７０

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落
577kcal/100g〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１６０ｇ

千葉産
原料使用

渋皮ごとクリーム状にしました
渋皮のほのかな苦みが魅力です

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

ますだの落花生
香るピーナッツクリーム
渋皮入りビター

１０３８９６

230g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉 原材料
は、

落花生
と砂糖

、

食塩の
み

790円（税込853円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】落　607kcal○塩 0.2g/100g

落花生本来のおいしさを生かした
渋皮付きです

ますだの落花生 
うす皮煎り

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　590kcal○塩 0.8g/100g

170g

１０３８８８

〈ますだ〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

〈エージーシー〉　青森○所【賞味期間】365日　179kcal/100g

890円（税込961円）
１００ｇ黒にんにく

１０３９２６

青森県の八甲田山麓で、完熟堆肥を使って栽培したにんにくを熟成、
発酵させました。独自の甘みと酸味が特徴です。

青森県産にんにく使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

1,750円（税込1,890円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）　
900kcal/100g　【次回予定】10月2回

１８０ｇ有機亜麻仁油

カナダ産有機栽培
亜麻の種子から低温圧搾された有機亜麻仁油

JONA

１０３９４２

日本国内の有機認証工場で充填しました。

〈調理例〉〈調理例〉

α-リノレン酸
含有
※オメガ3系
脂肪酸の一種

※

○販 バイオリジナルアジア 　大阪○所

568円（税込613円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）
（え）（か）　276kcal○塩 1.1g/１個（130ｇ）

〈調理例〉〈調理例〉

〈飛鳥食品〉　東京○所

茨城県産の原木しいたけが
主役のしいたけまん

大ぶりのぷ
りぷり

原木しいた
けが

ぎっしり！森のめぐみ 
原木しいたけまん

１０３６９１
電子レンジ 蒸す

２６０ｇ（２個入り）

〈飛鳥食品〉　東京○所

つなぎに大根を使用して
ふんわりジューシーに仕上げました
「和豚もちぶた」のうまみが
口の中に広がります

飛鳥の肉シュウマイ
180ｇ（１２個入り）

〈調理例〉〈調理例〉

蒸す電子レンジ

１０３７０５

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　187kcal○塩 0.9g/100g

408円（税込441円）

ゆでて
さっぱ

りと

召し上
がれ！

〈飛鳥食品〉　東京○所

２５０ｇ（１５個入り）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 え 
豆 （乳）（か）　178kcal○塩 1.1g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

飛鳥の海鮮水餃子

ボイル

１０３７１３

ほうれん草パウダーを混ぜ込んだ皮に
豚肉とえびやほたてのうまみが
詰まっています

589円（税込636円）

鶏屋の焼き鳥串セット塩味
146ｇ（つくね串2本、もも串2本、ねぎま串2本）

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７８１

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　272kcal○塩 1.8g/1袋（146g）

電子レンジのみ

658円（税込711円）

〈調理例〉〈調理例〉

ささみ香草オリーブ仕立て

フライパン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）　96kcal○塩 1.0g/100g

230ｇ（標準10枚入り）

498円（税込538円）

１０３７３０

国産鶏ささみを使用 
ハーブの香りとサクサク食感がたまりません

〈印南食品〉　兵庫○所

玄米
パフの

サクサ
ク食
感が

楽しい
！

フライパンで！
黒ごま玄米ささみ揚げ
180ｇ（標準6枚入り）

１０３７５６

〈印南食品〉　兵庫○所

国産鶏ささみを国産玄米パフを
使った衣で包みました

フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

448円（税込484円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）　
149kcal○塩 1.2g/100g

フライパンでできる
鮭とチーズの
カリカリ包み

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦　212kcal○塩 1.1g/100g

北海道産秋鮭と
とろ～りチーズの
ハーモニー

〈調理例〉〈調理例〉

フライパンでカリッと焼くだけ！

フライパン

7個180ｇ

１０３８０２

〈つかさ食品〉　千葉○所471円（税込509円） 442円（税込477円）

魚醤につけ込んでから西京風調味味噌に
つけ込んでいるため、しっかり味が
しみています

〈調理例〉〈調理例〉 千葉産
原料使用

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　151kcal○塩 0.9g/100g

真いわし西京漬 4-6枚200ｇ

１０３８１１

〈つかさ食品〉　千葉○所

986円（税込1,065円）
徳用わかめご飯の素 40g

１３２５３５

〈リアス〉　千葉○所

石巻十三浜産のわかめと国産のごま、奥能登の
塩、国産のてんさい糖を合わせて仕上げた
海藻専門店のわかめご飯の素です

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（え）（か）　
271kcal○塩 27.9g/100g　目安量：ごはん1合に対し5g

国産のカリカリ梅、ひじき、ちりめんを合わせた
ソフトタイプのふりかけです

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　
175kcal○塩 13.0g/100g

380円（税込410円）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４２０
カリカリ梅じゃこひじき30ｇ

○販 オバタ　広島○所

おにぎり
や

混ぜごは
んに

〈調理例〉〈調理例〉

〈大利根漬〉　群馬○所

国産のカリカリ梅を細かくきざみ、
しそを加えました

【賞味期間】120日　31kcal○塩 7.9g/100g
350円（税込378円）

90gかりんこ梅チップ
１０３４４６

昔ながらの天日干しで、うまみ、
甘みが増した千葉の落花生

695円
（税込751円）

特別
価格

728円（税込786円）特別
価格

378円（税込408円）特別
価格

ますだの落花生

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。
厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾
燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してより
味が凝縮された落花生ができ上がります。 〈天日干しイメージ〉〈天日干しイメージ〉

今 週 の イ チ オ シ ！
飛
鳥
食
品

株式
会社

本
場
中
国
の
家
庭
の
味
を

お
届
け
し
ま
す

2 2025年9月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串の
塩３種セットです

ゴマなしミニフィッシュ
200ｇ（5ｇ×40袋）

40袋入

１０３２７６

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,250円（税込1,350円）特別
価格 1,200円（税込1,296円）特別

価格 350円（税込378円）特別
価格

国産の豚肉、鶏肉、玉ねぎを使用した
ジューシーで食べやすい
ひと口サイズのミニメンチカツです

〈調理例〉〈調理例〉【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （え）（か）　54kcal○塩 0.2g/1個（19ｇ）

ミニメンチカツ 190ｇ（10個入り）

１０３７２１
電子レンジのみ

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

1,480円（税込1,598円）
【賞味期間】270日　261kcal○塩 0.7g/1パック（150ｇ）
※原料価格の高騰により、規格と価格、もち米の産地を変更しました。

餅屋が作った赤飯150g×6入

ほんのり塩味がアクセント！
もちもち食感のお赤飯です

〈たいまつ食品〉　新潟○所

〈調理例〉〈調理例〉

１０３３４９ 6パック入

電子レンジ ボイル
約
7.8
㎝

約26.4㎝

約16㎝

電子レンジで
約1分40秒

まめによろこぶ
240g（6g×40袋）

40袋入

１０３２８４

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　327kcal○塩 3.8g/100g

学校給食でおなじみの小魚
おやつや、おつまみにもぴったり ！

〈大島食品工業〉　愛知○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　442kcal○塩 2.0g/100g

国産の大豆と昆布のポリポリおやつ
おとなからお子さままで
楽しめる味です

〈大島食品工業〉　愛知○所 〈ダイショウ〉　埼玉○所

きな粉の香りとクリーミーな味わい
クラッカーやおもちにつけてもおいしいです

〈調理例〉〈調理例〉

135gパンにぬるきな粉
１０３３１４

クリーミ
ーな

きな粉
です

【賞味期間】180日　【アレルゲン】乳 豆 （落）　95kcal/1食分15g

〈ますだ〉　千葉○所

ますだの落花生 
天日干しさやいり

１０３８７０

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落
577kcal/100g〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１６０ｇ

千葉産
原料使用

渋皮ごとクリーム状にしました
渋皮のほのかな苦みが魅力です

〈ますだ〉　千葉○所

千葉産
原料使用

ますだの落花生
香るピーナッツクリーム
渋皮入りビター

１０３８９６

230g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉 原材料
は、

落花生
と砂糖

、

食塩の
み

790円（税込853円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】落　607kcal○塩 0.2g/100g

落花生本来のおいしさを生かした
渋皮付きです

ますだの落花生 
うす皮煎り

【賞味期間】90日　【アレルゲン】落　590kcal○塩 0.8g/100g

170g

１０３８８８

〈ますだ〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

〈エージーシー〉　青森○所【賞味期間】365日　179kcal/100g

890円（税込961円）
１００ｇ黒にんにく

１０３９２６

青森県の八甲田山麓で、完熟堆肥を使って栽培したにんにくを熟成、
発酵させました。独自の甘みと酸味が特徴です。

青森県産にんにく使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

1,750円（税込1,890円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）　
900kcal/100g　【次回予定】10月2回

１８０ｇ有機亜麻仁油

カナダ産有機栽培
亜麻の種子から低温圧搾された有機亜麻仁油

JONA

１０３９４２

日本国内の有機認証工場で充填しました。

〈調理例〉〈調理例〉

α-リノレン酸
含有
※オメガ3系
脂肪酸の一種

※

○販 バイオリジナルアジア 　大阪○所

568円（税込613円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）
（え）（か）　276kcal○塩 1.1g/１個（130ｇ）

〈調理例〉〈調理例〉

〈飛鳥食品〉　東京○所

茨城県産の原木しいたけが
主役のしいたけまん

大ぶりのぷ
りぷり

原木しいた
けが

ぎっしり！森のめぐみ 
原木しいたけまん

１０３６９１
電子レンジ 蒸す

２６０ｇ（２個入り）

〈飛鳥食品〉　東京○所

つなぎに大根を使用して
ふんわりジューシーに仕上げました
「和豚もちぶた」のうまみが
口の中に広がります

飛鳥の肉シュウマイ
180ｇ（１２個入り）

〈調理例〉〈調理例〉

蒸す電子レンジ

１０３７０５

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　187kcal○塩 0.9g/100g

408円（税込441円）

ゆでて
さっぱ

りと

召し上
がれ！

〈飛鳥食品〉　東京○所

２５０ｇ（１５個入り）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 え 
豆 （乳）（か）　178kcal○塩 1.1g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

飛鳥の海鮮水餃子

ボイル

１０３７１３

ほうれん草パウダーを混ぜ込んだ皮に
豚肉とえびやほたてのうまみが
詰まっています

589円（税込636円）

鶏屋の焼き鳥串セット塩味
146ｇ（つくね串2本、もも串2本、ねぎま串2本）

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７８１

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　272kcal○塩 1.8g/1袋（146g）

電子レンジのみ

658円（税込711円）

〈調理例〉〈調理例〉

ささみ香草オリーブ仕立て

フライパン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）　96kcal○塩 1.0g/100g

230ｇ（標準10枚入り）

498円（税込538円）

１０３７３０

国産鶏ささみを使用 
ハーブの香りとサクサク食感がたまりません

〈印南食品〉　兵庫○所

玄米
パフの

サクサ
ク食
感が

楽しい
！

フライパンで！
黒ごま玄米ささみ揚げ
180ｇ（標準6枚入り）

１０３７５６

〈印南食品〉　兵庫○所

国産鶏ささみを国産玄米パフを
使った衣で包みました

フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

448円（税込484円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）　
149kcal○塩 1.2g/100g

フライパンでできる
鮭とチーズの
カリカリ包み

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦　212kcal○塩 1.1g/100g

北海道産秋鮭と
とろ～りチーズの
ハーモニー

〈調理例〉〈調理例〉

フライパンでカリッと焼くだけ！

フライパン

7個180ｇ

１０３８０２

〈つかさ食品〉　千葉○所471円（税込509円） 442円（税込477円）

魚醤につけ込んでから西京風調味味噌に
つけ込んでいるため、しっかり味が
しみています

〈調理例〉〈調理例〉 千葉産
原料使用

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　151kcal○塩 0.9g/100g

真いわし西京漬 4-6枚200ｇ

１０３８１１

〈つかさ食品〉　千葉○所

986円（税込1,065円）
徳用わかめご飯の素 40g

１３２５３５

〈リアス〉　千葉○所

石巻十三浜産のわかめと国産のごま、奥能登の
塩、国産のてんさい糖を合わせて仕上げた
海藻専門店のわかめご飯の素です

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（え）（か）　
271kcal○塩 27.9g/100g　目安量：ごはん1合に対し5g

国産のカリカリ梅、ひじき、ちりめんを合わせた
ソフトタイプのふりかけです

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　
175kcal○塩 13.0g/100g

380円（税込410円）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４２０
カリカリ梅じゃこひじき30ｇ

○販 オバタ　広島○所

おにぎり
や

混ぜごは
んに

〈調理例〉〈調理例〉

〈大利根漬〉　群馬○所

国産のカリカリ梅を細かくきざみ、
しそを加えました

【賞味期間】120日　31kcal○塩 7.9g/100g
350円（税込378円）

90gかりんこ梅チップ
１０３４４６

昔ながらの天日干しで、うまみ、
甘みが増した千葉の落花生

695円
（税込751円）

特別
価格

728円（税込786円）特別
価格

378円（税込408円）特別
価格

ますだの落花生

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。
厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾
燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してより
味が凝縮された落花生ができ上がります。 〈天日干しイメージ〉〈天日干しイメージ〉

今 週 の イ チ オ シ ！
飛
鳥
食
品

株式
会社

本
場
中
国
の
家
庭
の
味
を

お
届
け
し
ま
す

32025年9月2回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



2袋で
お届け

お
好
み
の
厚
さ
に

切
っ
て
お
召
し
上
が
り

く
だ
さ
い
！

ガーリック

430円（税込464円）

香味豊かな酒かすとみりんかすで漬け込んだ、
芳醇な香りとコクが魅力のならづけ

〈髙嶋酒類食品〉　兵庫○所なら漬には、アルコールが含まれています。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

小豆島産生のりの食感と風味を
生かして炊き上げた
のり佃煮です

〈宝食品〉　香川○所
【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）
134kcal○塩 4.8g/100g

100g

348円（税込376円）
小豆島生のり
１０３６０８
〈イメージ〉〈イメージ〉

〈信濃産業〉　長野○所

信州産えのき茸のシャキシャキ食感と
昆布とじゃこの深い味わいが、
白いごはんにぴったり!

昆布
と

じゃ
こ入
り

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦  豆 （え）（か）　79kcal○塩 2.8g/100g

なめたけ じゃこと昆布 160ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３３０６ 素朴な紀州南高梅 
はちみつ梅 200g

【賞味期間】180日　101kcal○塩 7.7g/可食部100g 〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約7％

皮がやわらかく、肉厚な南高梅を
甘さの中に酸味が感じられるよう仕上げた
はちみつ梅です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

880円（税込950円）

１０３４０３

498円（税込538円）

チャーハ
ン、おむ

すび、

ラーメン
の具材

に！

さまざ
まな料

理に

使えま
す。

高菜の風味にコリコリとした食感の
ザーサイときくらげがよく合います

〈つの農産〉　宮崎○所

１０３４１１

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　113kcal○塩 4.3g/100g
400円（税込432円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

高菜・きくらげ・
ザーサイの中華三昧 100ｇ

しょうゆ、かつおエキス、昆布エキスのうまみが
溶け出す、ほどよい食感がくせになる、
たけのこの土佐煮です

〈丸山食品〉　新潟○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　48kcal○塩 1.4g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４３８
和歌山県産 
筍の土佐煮 180g

開封後、その
まま

お皿や小鉢
に盛りつけて

召し上がれま
す

歯切れのよい鹿児島県産割り干し大根に
国産の人参、昆布を加えた、
千葉県産有機しょうががさわやかに香る
しょうゆ漬けです

〈つの農産〉　宮崎○所

千葉産
原料使用

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
111kcal○塩 2.6g/100g

生姜こんぶ
ぱりぱり大根 110ｇ

１０３３９０

350円（税込378円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

パリッ
とした

食感を

お楽し
みくだ

さい！

【賞味期間】90日　146kcal○塩 2.2g/80ｇ
※商品名を 国産白瓜のなら漬→灘の名産 甲南ならづけ 
　に変更し、パッケージデザインが変わりました。原材
　料に変更はありません。

500円（税込540円）
灘の名産 甲南ならづけ 80ｇ

１０３２６８

〈マルツ食品〉　埼玉○所

300円（税込324円）
だいこんみそ漬け 80g

１０３６５９

【賞味期間】１8０日　【アレルゲン】豆　95kcal○塩 3.1g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

大根

秩父の新井武平商店の赤味噌を使用した
だしのきいたみそ床に二度漬け込み熟成させた風味豊かなみそ漬けです
通常のみそ漬けより塩分が低いのが特徴です
残ったみそ床はお湯をそそいでみそ汁などにご利用ください

しょうが

〈マルツ食品〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しょうがみそ漬け 80g

350円（税込378円）

１０３６６７

【賞味期間】１8０日　【アレルゲン】豆　103kcal○塩 3.1g/100g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（乳）（麦）（え）（か）　327kcal○塩 3.0g/100g
398円（税込430円）
漁師の豆腐ぶっかけ
１０３９５１

18ｇ

〈札幌食品サービス〉　北海道○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

おむすびにまぶしても◎
おいしい和風おむすびに！

〈調理例〉〈調理例〉

薄く削った「おぼろ昆布」が豆腐や納豆、
おひたしなどの料理を
いっそう引き立てます

濃縮2倍
タイプ

762円（税込823円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　89kcal○塩 7.5g/100㎖

400㎖
厳選厚削り節使用つゆ
１０３５９４

本みりん「九重櫻」や、こだわりの素材を使用
まろやかであと味すっきり、
めんつゆにもおすすめです

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

煮物にも
おすすめです！

〈ココノエフーズ〉　愛知○所

酵母エキス等
エキス類 不使用

いろいろな料理にお使いいただけます！

広島県産の牡蠣の身をそのまますりつぶした
オイスターソース
〈調理例〉〈調理例〉

〈コーミ〉　愛知○所

〈調理例〉〈調理例〉

548円（税込592円）
２３０ｇオイスターソース

１０３５３５

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （か）　111kcal○塩 9.1g/100g　【次回予定】12月1回
※原料価格の高騰により、値上げしました。

酵母エキス等エキス類 不使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

2年

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　211kcal○塩 0.7g/1缶70g

70ｇ×12

1,456円（税込1,572円）

あいこちゃんツナ
まぐろ油漬けフレーク

１０３５６０ 「沖縄の塩 シママース」使用

特製野菜スープと大豆油につけ込み
風味豊かに仕上げたツナ缶詰です

〈伊藤食品〉　静岡○所

油漬け

ヘルシー志向の方におすすめ！
ノンオイルタイプのツナ缶詰です

70ｇ×12

1,456円（税込1,572円）

１０３５７８ 「沖縄の塩 シママース」使用

【賞味期間】1095日　46kcal○塩 0.7g/1缶70g

あいこちゃんツナ
まぐろ水煮フレーク

〈伊藤食品〉　静岡○所

水煮
〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　225kcal○塩 0.6g/1缶70g

あいこちゃん 
ガーリック・ツナ
まぐろ油漬けフレーク７０ｇ×３

１０３５８６

373円（税込403円）
〈伊藤食品〉　静岡○所

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
にんにく風味がくせになる
ツナ缶詰です

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

いわしのしおやき

銚子港水揚げの良質な真いわしを
直火で焼き、くん製したこめ油を加えて
風味よく仕上げました

○販 千葉産直サービス　茨城○所

旬のものしか使いません!
銚子港で水揚げされた
いわしを厳選素材で
味付けしました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１３２５０１

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】麦 豆
254kcal○塩 1.1g/1缶（100g）

100g（固形量70g）

387円（税込418円）
ミニとろイワシ味付

○販 千葉産直サービス　千葉○所

くせがなく脂ののった
銚子産真いわしを使用した
オイルサーディン

432円（税込467円）
100g（固形量70g）

○販 千葉産直サービス　千葉○所【賞味期間】1095日　338kcal○塩 0.8g/1缶分（100g）

銚子港
オイルサーディン

１０３９９３

〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

千葉産
原料使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

【賞味期間】1095日　326kcal○塩 1.1g/1缶分（100ｇ）
498円（税込538円）

100g（固形量80g）

１０３９８５

〈リアス〉　千葉○所

湯戻し不要、そのままお鍋に入れるだけ!
国産大豆を使用した凍り豆腐です

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　496kcal○塩 1.1g/100g
399円（税込431円）
凍り豆腐 みそ汁用 60g

１３２５２７
〈調理例〉〈調理例〉

国産ひじきをじっくり
やわらかく炊き上げました
おにぎり、白あえ、パスタ、サラダ、
お茶漬けなど、幅広くご利用いただけます

〈リアス〉　千葉○所

30ｇ×2袋塩吹ひじき
638円（税込689円）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　132kcal○塩 17.2g/100g

１３２５１９

298円（税込322円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

丹波黒豆ごはんの素

　コーミ　愛知○所○販

混ぜて
炊くだけ！

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　176kcal○塩 1.1g/1缶220g（煮汁含む）

２２０ｇ（固形量80g）

１０３５４３ 3合用

お米といっしょに炊くだけで
おいしい黒豆ごはんができます

〈調理例〉〈調理例〉

２００ｇ

830円（税込896円）
にぼしの粉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

かつお節粉と
同じように使えます。
酸化防止剤
不使用のため、
開封後は冷蔵庫へ。

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　298kcal○塩 4.3g/100g

１０３９００

瀬戸内海産かたくちいわし使用

〈大住海産〉　広島○所

卵焼きやおみそ汁、
サラダなどに！

お好み焼きやチヂミにふりかけるのもおすすめ！

カット済で使いやすい！

肉厚で歯ごたえのよい
カットわかめです

〈富士國物産〉　宮城○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
148kcal○塩 21.6g/100g

55ｇカットわかめ
１０３３８１

980円（税込1,058円）

次回以降
値上げ

パスタに
アレンジ♪

青魚缶詰「とろ缶」シリーズをはじめとする加
工食品を生産しています。「旬」の素材や「産地」
の作り手が見える『おいしい』食の創造をめざ
し、納得のいく商品の開発・販売に取り組ん
でいます。

4 2025年9月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



2袋で
お届け

お
好
み
の
厚
さ
に

切
っ
て
お
召
し
上
が
り

く
だ
さ
い
！

ガーリック

430円（税込464円）

香味豊かな酒かすとみりんかすで漬け込んだ、
芳醇な香りとコクが魅力のならづけ

〈髙嶋酒類食品〉　兵庫○所なら漬には、アルコールが含まれています。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

小豆島産生のりの食感と風味を
生かして炊き上げた
のり佃煮です

〈宝食品〉　香川○所
【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）
134kcal○塩 4.8g/100g

100g

348円（税込376円）
小豆島生のり
１０３６０８
〈イメージ〉〈イメージ〉

〈信濃産業〉　長野○所

信州産えのき茸のシャキシャキ食感と
昆布とじゃこの深い味わいが、
白いごはんにぴったり!

昆布
と

じゃ
こ入
り

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦  豆 （え）（か）　79kcal○塩 2.8g/100g

なめたけ じゃこと昆布 160ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３３０６ 素朴な紀州南高梅 
はちみつ梅 200g

【賞味期間】180日　101kcal○塩 7.7g/可食部100g 〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約7％

皮がやわらかく、肉厚な南高梅を
甘さの中に酸味が感じられるよう仕上げた
はちみつ梅です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

880円（税込950円）

１０３４０３

498円（税込538円）

チャーハ
ン、おむ

すび、

ラーメン
の具材

に！

さまざ
まな料

理に

使えま
す。

高菜の風味にコリコリとした食感の
ザーサイときくらげがよく合います

〈つの農産〉　宮崎○所

１０３４１１

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　113kcal○塩 4.3g/100g
400円（税込432円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

高菜・きくらげ・
ザーサイの中華三昧 100ｇ

しょうゆ、かつおエキス、昆布エキスのうまみが
溶け出す、ほどよい食感がくせになる、
たけのこの土佐煮です

〈丸山食品〉　新潟○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　48kcal○塩 1.4g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４３８
和歌山県産 
筍の土佐煮 180g

開封後、その
まま

お皿や小鉢
に盛りつけて

召し上がれま
す

歯切れのよい鹿児島県産割り干し大根に
国産の人参、昆布を加えた、
千葉県産有機しょうががさわやかに香る
しょうゆ漬けです

〈つの農産〉　宮崎○所

千葉産
原料使用

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
111kcal○塩 2.6g/100g

生姜こんぶ
ぱりぱり大根 110ｇ

１０３３９０

350円（税込378円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

パリッ
とした

食感を

お楽し
みくだ

さい！

【賞味期間】90日　146kcal○塩 2.2g/80ｇ
※商品名を 国産白瓜のなら漬→灘の名産 甲南ならづけ 
　に変更し、パッケージデザインが変わりました。原材
　料に変更はありません。

500円（税込540円）
灘の名産 甲南ならづけ 80ｇ

１０３２６８

〈マルツ食品〉　埼玉○所

300円（税込324円）
だいこんみそ漬け 80g

１０３６５９

【賞味期間】１8０日　【アレルゲン】豆　95kcal○塩 3.1g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

大根

秩父の新井武平商店の赤味噌を使用した
だしのきいたみそ床に二度漬け込み熟成させた風味豊かなみそ漬けです
通常のみそ漬けより塩分が低いのが特徴です
残ったみそ床はお湯をそそいでみそ汁などにご利用ください

しょうが

〈マルツ食品〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しょうがみそ漬け 80g

350円（税込378円）

１０３６６７

【賞味期間】１8０日　【アレルゲン】豆　103kcal○塩 3.1g/100g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（乳）（麦）（え）（か）　327kcal○塩 3.0g/100g
398円（税込430円）
漁師の豆腐ぶっかけ
１０３９５１

18ｇ

〈札幌食品サービス〉　北海道○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

おむすびにまぶしても◎
おいしい和風おむすびに！

〈調理例〉〈調理例〉

薄く削った「おぼろ昆布」が豆腐や納豆、
おひたしなどの料理を
いっそう引き立てます

濃縮2倍
タイプ

762円（税込823円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　89kcal○塩 7.5g/100㎖

400㎖
厳選厚削り節使用つゆ
１０３５９４

本みりん「九重櫻」や、こだわりの素材を使用
まろやかであと味すっきり、
めんつゆにもおすすめです

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

煮物にも
おすすめです！

〈ココノエフーズ〉　愛知○所

酵母エキス等
エキス類 不使用

いろいろな料理にお使いいただけます！

広島県産の牡蠣の身をそのまますりつぶした
オイスターソース
〈調理例〉〈調理例〉

〈コーミ〉　愛知○所

〈調理例〉〈調理例〉

548円（税込592円）
２３０ｇオイスターソース

１０３５３５

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （か）　111kcal○塩 9.1g/100g　【次回予定】12月1回
※原料価格の高騰により、値上げしました。

酵母エキス等エキス類 不使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

2年

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　211kcal○塩 0.7g/1缶70g

70ｇ×12

1,456円（税込1,572円）

あいこちゃんツナ
まぐろ油漬けフレーク

１０３５６０ 「沖縄の塩 シママース」使用

特製野菜スープと大豆油につけ込み
風味豊かに仕上げたツナ缶詰です

〈伊藤食品〉　静岡○所

油漬け

ヘルシー志向の方におすすめ！
ノンオイルタイプのツナ缶詰です

70ｇ×12

1,456円（税込1,572円）

１０３５７８ 「沖縄の塩 シママース」使用

【賞味期間】1095日　46kcal○塩 0.7g/1缶70g

あいこちゃんツナ
まぐろ水煮フレーク

〈伊藤食品〉　静岡○所

水煮
〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　225kcal○塩 0.6g/1缶70g

あいこちゃん 
ガーリック・ツナ
まぐろ油漬けフレーク７０ｇ×３

１０３５８６

373円（税込403円）
〈伊藤食品〉　静岡○所

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
にんにく風味がくせになる
ツナ缶詰です

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

いわしのしおやき

銚子港水揚げの良質な真いわしを
直火で焼き、くん製したこめ油を加えて
風味よく仕上げました

○販 千葉産直サービス　茨城○所

旬のものしか使いません!
銚子港で水揚げされた
いわしを厳選素材で
味付けしました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１３２５０１

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】麦 豆
254kcal○塩 1.1g/1缶（100g）

100g（固形量70g）

387円（税込418円）
ミニとろイワシ味付

○販 千葉産直サービス　千葉○所

くせがなく脂ののった
銚子産真いわしを使用した
オイルサーディン

432円（税込467円）
100g（固形量70g）

○販 千葉産直サービス　千葉○所【賞味期間】1095日　338kcal○塩 0.8g/1缶分（100g）

銚子港
オイルサーディン

１０３９９３

〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

千葉産
原料使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

【賞味期間】1095日　326kcal○塩 1.1g/1缶分（100ｇ）
498円（税込538円）

100g（固形量80g）

１０３９８５

〈リアス〉　千葉○所

湯戻し不要、そのままお鍋に入れるだけ!
国産大豆を使用した凍り豆腐です

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　496kcal○塩 1.1g/100g
399円（税込431円）
凍り豆腐 みそ汁用 60g

１３２５２７
〈調理例〉〈調理例〉

国産ひじきをじっくり
やわらかく炊き上げました
おにぎり、白あえ、パスタ、サラダ、
お茶漬けなど、幅広くご利用いただけます

〈リアス〉　千葉○所

30ｇ×2袋塩吹ひじき
638円（税込689円）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　132kcal○塩 17.2g/100g

１３２５１９

298円（税込322円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

丹波黒豆ごはんの素

　コーミ　愛知○所○販

混ぜて
炊くだけ！

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　176kcal○塩 1.1g/1缶220g（煮汁含む）

２２０ｇ（固形量80g）

１０３５４３ 3合用

お米といっしょに炊くだけで
おいしい黒豆ごはんができます

〈調理例〉〈調理例〉

２００ｇ

830円（税込896円）
にぼしの粉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

かつお節粉と
同じように使えます。
酸化防止剤
不使用のため、
開封後は冷蔵庫へ。

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　298kcal○塩 4.3g/100g

１０３９００

瀬戸内海産かたくちいわし使用

〈大住海産〉　広島○所

卵焼きやおみそ汁、
サラダなどに！

お好み焼きやチヂミにふりかけるのもおすすめ！

カット済で使いやすい！

肉厚で歯ごたえのよい
カットわかめです

〈富士國物産〉　宮城○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
148kcal○塩 21.6g/100g

55ｇカットわかめ
１０３３８１

980円（税込1,058円）

次回以降
値上げ

パスタに
アレンジ♪

青魚缶詰「とろ缶」シリーズをはじめとする加
工食品を生産しています。「旬」の素材や「産地」
の作り手が見える『おいしい』食の創造をめざ
し、納得のいく商品の開発・販売に取り組ん
でいます。

52025年9月2回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



透明感のある涼しげな生地で
香り豊かな抹茶あんを包みました

〈華桔梗〉　愛知○所

１０３７４８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）　105kcal/1個（50g）

200g（4個入り）
くずまんじゅう
（抹茶あん）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

348円（税込376円）

チーズやワインにもよく合います！

いちじく、くるみ、あんずが入った羊かんです
ドライフルーツのおいしさが広がります

〈若山商店〉　栃木○所

約
１２
㎝

約５㎝

約３㎝
（厚さ）

【賞味期間】180日　【アレルゲン】く （卵）（乳）　187kcal/100g

１本（２２０ｇ）

630円（税込680円）

１０３４６２
ドライフルーツ羊かん

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

与論島の周
りに広がる、透き通った珊瑚礁の
リーフ（さんごの砂）。そのリーフ
でろ過された海水から、昔ながら
の手作りで製塩した塩のことです。

さんご塩とは？

60ｇ（個包装紙込み）×2袋

550円（税込594円）
奄美さんご塩飴 2袋で

お届け

奄美与論島の
さんご塩を使用した、
やさしい甘さの塩飴です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）　377kcal○塩 3.0g/100g
〈冨士屋製菓〉　鹿児島○所

1袋の目安粒数：約15個

１０３６８３

〈岡三食品〉　岡山○所【賞味期間】365日　158kcal○塩 0.7g/100g 
521円（税込563円）

１０３６７５
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

2袋で
お届け

冷やしておいしい
塩焼いも 80ｇ×2袋

そのまま食べても冷やして食べても
おいしい塩焼きいも

冷や
して
食べ
ると

お芋
の甘
みが

いっそ
う引き

立ちま
す。

〈若山商店〉　栃木○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

塩分も補給できる「長期保存可能な塩ようかん」
ひと口タイプだからいつでも手軽にカロリー補給！
災害時の常備品としてだけでなく、
激しい運動のあとにもおすすめです。

500円（税込540円）
【賞味期間】1095日　40kcal○塩 0.1g/1本（15ｇ）

15g×15本入
災害備蓄 塩ようかん
１０３４８９

950円（税込1,026円） 〈ラグノオささき〉　青森○所

青森県産のシャキシャキりんごを
パイ生地でくるみました

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　294kcal○塩 0.3g/100g

１０３３７３
パティシエの
りんごスティック 4本

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈米菓工房 和〉　栃木○所

サクッとした食感とお米のうまみを生かした
あっさり塩味せんべい

780円（税込842円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　
544kcal○塩 1.5g/100g

16枚徳用塩せんべい
１０３８３７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

16枚入
たっぷり

1,200円
（税込1,296円）

〈丸彦製菓〉　栃木○所

16枚入
たっぷり

１０３８４５

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）（か）　
140kcal○塩 0.6g/1枚　※原料価格の高騰により、値上げしました。

16枚揚げ丸

しょうゆにはちみつのまろやかな
味わいをプラスした
大判揚げ煎

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

約
20.5
㎝

約11.5㎝
約26.5㎝

〈吉澤米穀〉　群馬○所

米どころ新潟県魚沼産の「こがねもち」を使用し、
素材のおいしさを引き出しました

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
465kcal○塩 1.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

350円（税込378円）
70g

魚沼あられ
越後揚げ餅醤油

１０３８５３

国産の鶏卵を使用 しっとり口溶けがよい
はちみつ入りのカステラです

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 麦 （乳）　117kcal/1切38g

〈さかえ屋〉　千葉○所

970円（税込1,048円）
10切蜂蜜かすてら

１０３８６１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千
葉
県
松
戸
市
の

カ
ス
テ
ラ
専
門
店

90点
数量限定

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

ブルー
ベリー ゆず

○販 やます　愛知○所 ○販 やます　愛知○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

240ｇ（個包装紙込み）ゆず寒天

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
282kcal/100g

１０３６２４

474円（税込512円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
342kcal○塩 0.1g/100g

240ｇ（個包装紙込み）
ブルーベリー寒天
１０３６１６

474円（税込512円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ブルーベリー果汁で
仕上げた寒天です

無香料、無着色で
仕上げたゆず寒天です

目安個数：約18個
目安個数：約18個

【賞味期間】150日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）（え）（か）（く）
33kcal/1個（7g）　※割れや欠片が入ります。

小さな塩けんぴ 7ｇ×20個

国産さつまいもを使用した
ほんのり塩味がきいた
芋けんぴです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４９７ 20個入

○販 マイナット　 岐阜○所

約
7
㎝

約20㎝

約
14㎝

600円（税込648円）
【賞味期間】90日　【アレルゲン】乳 麦 豆　541kcal○塩 1.8g/100g
※開封後は冷蔵庫に保管してください。

500円（税込540円） 〈千田佐市商店〉　秋田○所

唐揚げにした国産ごぼうを
甘辛だれとカマンベールチーズで
濃厚な味わいに仕上げた
お酒のおつまみにもおすすめな
一品です

ごぼうチーズ 65ｇ

１０３５２７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

う
る
ち
米
を
串
焼
き
に
し
た

中
部
地
方
に
伝
わ
る
郷
土
料
理

や
わ
ら
か
い
食
感
で
さ
め
て
も
お
い
し
い

や
さ
し
い
味
わ
い
の
五
平
も
ち
で
す

【賞味期間】90日　【アレルゲン】く 豆 （落）　172kcal○塩 0.5g/１食（76ｇ）
1,000円（税込1,080円）
五平もち五平餅４本、たれ４袋

〈在来屋〉　長野○所

電子レンジ ボイル

１０３９７７ 五平もち1本：約70g

くるみとごまを使っ
た

みそだれ〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　396kcal/100g

420円（税込454円）
十和田八幡平諸越
190ｇ（個包装込み）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５０１

〈宮田製菓〉　秋田○所

甘さひかえめに仕上げた
秋田伝統菓子
秋田諸越です

砂糖と煎り小
豆粉だけで作られた秋田銘菓です。
一説によると、その昔、秋田藩主へ
の献上菓子として献上した際、藩
主より、これは諸々の菓子を超え
ていくうまさだ、とお褒めのお言葉
をいただいたことから「もろこし」
と呼ばれるようになったそうです。

もろこしとは？ さ
わ
や
か
な
甘
み

マ
イ
ル
ド
な
味
わ
い

〈松村〉　鹿児島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

3００ｇ喜界島黒砂糖
１０３９３４

【賞味期間】300日　379kcal/100g

鹿
児
島
県
の
離
島
・
喜
界
島
産
の

黒
糖（
固
形
タ
イ
プ
）で
す
。

色
が
薄
く
、さ
わ
や
か
な
甘
さ
が
特
徴
。

料
理
に
使
う
と
甘
み
と
コ
ク
が
で
ま
す
。

590円（税込637円）

そのままポリポリ食べられる

食塩不使用の北海道産煎り黒大豆
割れ欠けが含まれていますが、
素材の甘さ、香ばしさが
楽しめます

○販 オバタ　 愛知○所

450円（税込486円）
無選別北海道産黒大豆 175g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
（え）（か）（く）　442kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４５４

〈四季彩工房〉　長野○所

そのまま食べても、料理の素材としても使える、
梅酒用に漬け込んだ国産青梅

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　77kcal/100g
※シワの入った状態の梅をお届けする場合がございます。

270ｇ

460円（税込497円）
梅酒うめ
１０３５１９

黒ごま・アーモンド・きなこの
栄養素が一度にとれる！

香ばしさとコクがくせになる
〈調理例〉〈調理例〉

黒ごま
アーモンドきなこ 160ｇ

〈タクセイ〉　愛知○所

１０３４７１

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）（落）（え）（く）　477kcal/100g

500円（税込540円）

富山県産有機栽培のはとむぎを使用
発芽寸前まで活性させたものと
発芽させていないものをブレンドし、
独自の焙煎方法で
香ばしく仕上げました

〈太陽食品〉　奈良○所

HOAS

〈イメージ〉〈イメージ〉

国産発芽活性 
有機はとむぎ茶

【賞味期間】395日　378kcal/100g

880円（税込950円）
90g（3g×30袋）

１０３９６９
◀ 両用タイプ ▶

１０３６３２
粉末玄米入り
緑茶スティック
50g（0.5g×100本）

一杯分の粉末茶をスティックに
詰めました

【賞味期間】540日　2kcal/1本（0.5g）

498円（税込538円）
　野村産業　東京○所○販

香
り
を
楽
し
め
る
よ
う

玄
米
を
加
え
ま
し
た
。

香
り
を
楽
し
め
る
よ
う

玄
米
を
加
え
ま
し
た
。

◀ 両用タイプ ▶

さ
わ
や
か
な
酸
味
と
、

や
さ
し
い
甘
み

交
流
か
ら
商
品
化
さ
れ
た

オ
リ
ジ
ナ
ル
シ
ロッ
プ

〈ジョイファーム小田原〉　神奈川○所

【賞味期間】240日　150kcal/100g
※みかんの成分が浮遊・付着する場合がありますが品質には問題ありません。
※水、お湯、炭酸水、お酒などお好みで3～5倍に割ってお飲みください。

１０３６４１
〈イメージ〉〈イメージ〉

2,158円（税込2,331円）

小田原の緑みかん
シロップ

あお

1000㎖

みかん生産者
青木浩恭さん
みかん生産者
青木浩恭さん

希釈タイプ
お好みの濃さで

お召し上がりください

【賞味期間】180日　48kcal/1杯分（12g）

生
レ
モ
ン
を
丸
ご
と
使
用
し
た

水
に
も
サ
ッ
と
溶
け
る

粉
末
レ
モ
ネ
ー
ド
の
素

〈今岡製菓〉　広島○所

264g（12g×22袋）レモネード

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２９２ 22袋入

980円（税込1,058円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

ジョイファーム小田原

6 2025年9月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



透明感のある涼しげな生地で
香り豊かな抹茶あんを包みました

〈華桔梗〉　愛知○所

１０３７４８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）　105kcal/1個（50g）

200g（4個入り）
くずまんじゅう
（抹茶あん）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

348円（税込376円）

チーズやワインにもよく合います！

いちじく、くるみ、あんずが入った羊かんです
ドライフルーツのおいしさが広がります

〈若山商店〉　栃木○所

約
１２
㎝

約５㎝

約３㎝
（厚さ）

【賞味期間】180日　【アレルゲン】く （卵）（乳）　187kcal/100g

１本（２２０ｇ）

630円（税込680円）

１０３４６２
ドライフルーツ羊かん

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

与論島の周
りに広がる、透き通った珊瑚礁の
リーフ（さんごの砂）。そのリーフ
でろ過された海水から、昔ながら
の手作りで製塩した塩のことです。

さんご塩とは？

60ｇ（個包装紙込み）×2袋

550円（税込594円）
奄美さんご塩飴 2袋で

お届け

奄美与論島の
さんご塩を使用した、
やさしい甘さの塩飴です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）　377kcal○塩 3.0g/100g
〈冨士屋製菓〉　鹿児島○所

1袋の目安粒数：約15個

１０３６８３

〈岡三食品〉　岡山○所【賞味期間】365日　158kcal○塩 0.7g/100g 
521円（税込563円）

１０３６７５
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

2袋で
お届け

冷やしておいしい
塩焼いも 80ｇ×2袋

そのまま食べても冷やして食べても
おいしい塩焼きいも

冷や
して
食べ
ると

お芋
の甘
みが

いっそ
う引き

立ちま
す。

〈若山商店〉　栃木○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

塩分も補給できる「長期保存可能な塩ようかん」
ひと口タイプだからいつでも手軽にカロリー補給！
災害時の常備品としてだけでなく、
激しい運動のあとにもおすすめです。

500円（税込540円）
【賞味期間】1095日　40kcal○塩 0.1g/1本（15ｇ）

15g×15本入
災害備蓄 塩ようかん
１０３４８９

950円（税込1,026円） 〈ラグノオささき〉　青森○所

青森県産のシャキシャキりんごを
パイ生地でくるみました

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　294kcal○塩 0.3g/100g

１０３３７３
パティシエの
りんごスティック 4本

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈米菓工房 和〉　栃木○所

サクッとした食感とお米のうまみを生かした
あっさり塩味せんべい

780円（税込842円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　
544kcal○塩 1.5g/100g

16枚徳用塩せんべい
１０３８３７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

16枚入
たっぷり

1,200円
（税込1,296円）

〈丸彦製菓〉　栃木○所

16枚入
たっぷり

１０３８４５

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）（か）　
140kcal○塩 0.6g/1枚　※原料価格の高騰により、値上げしました。

16枚揚げ丸

しょうゆにはちみつのまろやかな
味わいをプラスした
大判揚げ煎

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

約
20.5
㎝

約11.5㎝
約26.5㎝

〈吉澤米穀〉　群馬○所

米どころ新潟県魚沼産の「こがねもち」を使用し、
素材のおいしさを引き出しました

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
465kcal○塩 1.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

350円（税込378円）
70g

魚沼あられ
越後揚げ餅醤油

１０３８５３

国産の鶏卵を使用 しっとり口溶けがよい
はちみつ入りのカステラです

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 麦 （乳）　117kcal/1切38g

〈さかえ屋〉　千葉○所

970円（税込1,048円）
10切蜂蜜かすてら

１０３８６１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千
葉
県
松
戸
市
の

カ
ス
テ
ラ
専
門
店

90点
数量限定

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

ブルー
ベリー ゆず

○販 やます　愛知○所 ○販 やます　愛知○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

240ｇ（個包装紙込み）ゆず寒天

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
282kcal/100g

１０３６２４

474円（税込512円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　
342kcal○塩 0.1g/100g

240ｇ（個包装紙込み）
ブルーベリー寒天
１０３６１６

474円（税込512円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ブルーベリー果汁で
仕上げた寒天です

無香料、無着色で
仕上げたゆず寒天です

目安個数：約18個
目安個数：約18個

【賞味期間】150日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）（え）（か）（く）
33kcal/1個（7g）　※割れや欠片が入ります。

小さな塩けんぴ 7ｇ×20個

国産さつまいもを使用した
ほんのり塩味がきいた
芋けんぴです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４９７ 20個入

○販 マイナット　 岐阜○所

約
7
㎝

約20㎝

約
14㎝

600円（税込648円）
【賞味期間】90日　【アレルゲン】乳 麦 豆　541kcal○塩 1.8g/100g
※開封後は冷蔵庫に保管してください。

500円（税込540円） 〈千田佐市商店〉　秋田○所

唐揚げにした国産ごぼうを
甘辛だれとカマンベールチーズで
濃厚な味わいに仕上げた
お酒のおつまみにもおすすめな
一品です

ごぼうチーズ 65ｇ

１０３５２７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

う
る
ち
米
を
串
焼
き
に
し
た

中
部
地
方
に
伝
わ
る
郷
土
料
理

や
わ
ら
か
い
食
感
で
さ
め
て
も
お
い
し
い

や
さ
し
い
味
わ
い
の
五
平
も
ち
で
す

【賞味期間】90日　【アレルゲン】く 豆 （落）　172kcal○塩 0.5g/１食（76ｇ）
1,000円（税込1,080円）
五平もち五平餅４本、たれ４袋

〈在来屋〉　長野○所

電子レンジ ボイル

１０３９７７ 五平もち1本：約70g

くるみとごまを使っ
た

みそだれ〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　396kcal/100g

420円（税込454円）
十和田八幡平諸越
190ｇ（個包装込み）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５０１

〈宮田製菓〉　秋田○所

甘さひかえめに仕上げた
秋田伝統菓子
秋田諸越です

砂糖と煎り小
豆粉だけで作られた秋田銘菓です。
一説によると、その昔、秋田藩主へ
の献上菓子として献上した際、藩
主より、これは諸々の菓子を超え
ていくうまさだ、とお褒めのお言葉
をいただいたことから「もろこし」
と呼ばれるようになったそうです。

もろこしとは？ さ
わ
や
か
な
甘
み

マ
イ
ル
ド
な
味
わ
い

〈松村〉　鹿児島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

3００ｇ喜界島黒砂糖
１０３９３４

【賞味期間】300日　379kcal/100g

鹿
児
島
県
の
離
島
・
喜
界
島
産
の

黒
糖（
固
形
タ
イ
プ
）で
す
。

色
が
薄
く
、さ
わ
や
か
な
甘
さ
が
特
徴
。

料
理
に
使
う
と
甘
み
と
コ
ク
が
で
ま
す
。

590円（税込637円）

そのままポリポリ食べられる

食塩不使用の北海道産煎り黒大豆
割れ欠けが含まれていますが、
素材の甘さ、香ばしさが
楽しめます

○販 オバタ　 愛知○所

450円（税込486円）
無選別北海道産黒大豆 175g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
（え）（か）（く）　442kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４５４

〈四季彩工房〉　長野○所

そのまま食べても、料理の素材としても使える、
梅酒用に漬け込んだ国産青梅

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　77kcal/100g
※シワの入った状態の梅をお届けする場合がございます。

270ｇ

460円（税込497円）
梅酒うめ
１０３５１９

黒ごま・アーモンド・きなこの
栄養素が一度にとれる！

香ばしさとコクがくせになる
〈調理例〉〈調理例〉

黒ごま
アーモンドきなこ 160ｇ

〈タクセイ〉　愛知○所

１０３４７１

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）（落）（え）（く）　477kcal/100g

500円（税込540円）

富山県産有機栽培のはとむぎを使用
発芽寸前まで活性させたものと
発芽させていないものをブレンドし、
独自の焙煎方法で
香ばしく仕上げました

〈太陽食品〉　奈良○所

HOAS

〈イメージ〉〈イメージ〉

国産発芽活性 
有機はとむぎ茶

【賞味期間】395日　378kcal/100g

880円（税込950円）
90g（3g×30袋）

１０３９６９
◀ 両用タイプ ▶

１０３６３２
粉末玄米入り
緑茶スティック
50g（0.5g×100本）

一杯分の粉末茶をスティックに
詰めました

【賞味期間】540日　2kcal/1本（0.5g）

498円（税込538円）
　野村産業　東京○所○販

香
り
を
楽
し
め
る
よ
う

玄
米
を
加
え
ま
し
た
。

香
り
を
楽
し
め
る
よ
う

玄
米
を
加
え
ま
し
た
。

◀ 両用タイプ ▶

さ
わ
や
か
な
酸
味
と
、

や
さ
し
い
甘
み

交
流
か
ら
商
品
化
さ
れ
た

オ
リ
ジ
ナ
ル
シ
ロッ
プ

〈ジョイファーム小田原〉　神奈川○所

【賞味期間】240日　150kcal/100g
※みかんの成分が浮遊・付着する場合がありますが品質には問題ありません。
※水、お湯、炭酸水、お酒などお好みで3～5倍に割ってお飲みください。

１０３６４１
〈イメージ〉〈イメージ〉

2,158円（税込2,331円）

小田原の緑みかん
シロップ

あお

1000㎖

みかん生産者
青木浩恭さん
みかん生産者
青木浩恭さん

希釈タイプ
お好みの濃さで

お召し上がりください

【賞味期間】180日　48kcal/1杯分（12g）

生
レ
モ
ン
を
丸
ご
と
使
用
し
た

水
に
も
サ
ッ
と
溶
け
る

粉
末
レ
モ
ネ
ー
ド
の
素

〈今岡製菓〉　広島○所

264g（12g×22袋）レモネード

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２９２ 22袋入

980円（税込1,058円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

ジョイファーム小田原

72025年9月2回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



〈調理例〉〈調理例〉

新潟県産特別栽培米
こがねもち

１０３３３１

600ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

428円（税込462円）

680円（税込734円）

698円（税込754円） 998円（税込1,078円）

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　297kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ（個包装紙込み）干し柿寒天
１０３２５０ 目安個数：約15個

たれに漬け込んだ国産さんまを
国産小麦とかつお節・あおさを使用した
衣で包みました

〈つかさ食品〉　千葉○所

さんまのり
おかか焼き

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　315kcal○塩 0.5g/100g

7-10枚140ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

フライパン

１０３２３３

〈サンフーズ〉　愛媛○所
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　141kcal○塩 6.8g/1袋120g
※原料価格の高騰により、栗50g→ 栗40g に規格を変更しました。

国産栗とさつまいもご飯の素

700円（税込756円）
120g（栗40g、さつまいも30ｇ、スープ50g）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２４１ 2合用

国産栗と徳島県産なると金時芋の
素材の味を生かし、自然な味わいに仕上げました
ふたつの秋の味覚を同時に味わえる、
炊き込みごはんの素です

397円（税込429円）特別
価格

480円（税込518円）特別
価格

（共通）【賞味期間】180日　
おはぎ：236kcal○塩 0.1g/100g
よもぎおはぎ：254kcal○塩 0.1g/100g

１０３２１７
和の職人 おはぎ 4個

各460円（税込497円）特別
価格

和の職人 よもぎおはぎ 4個

１０３２２５

〈ゆのたに〉　新潟○所

小
豆
の
味
を
生
か
し
た
、

ひ
か
え
め
な
甘
さ
の

お
は
ぎ
で
す

さ
わ
や
か
な

よ
も
ぎ
の
香
り
を

楽
し
め
る
お
は
ぎ
で
す

新
登場！

新
登場！

うまみの詰まった国産いかはほどよい弾力があり、ごろっと入っていて存在感がありま

す。玉ねぎと人参、ごぼうとの相性もよく、かき揚げ丼にしてももちろんおいしいで

すが、うどんやそばのトッピングにもうってつけです！  パルズダイニング商品担当 髙橋
原材料名：野菜（玉ねぎ、にんじん、ごぼう）、いか、衣（小
麦粉）、揚げ油（なたね油）
原材料名：野菜（玉ねぎ、にんじん、ごぼう）、いか、衣（小
麦粉）、揚げ油（なたね油） 原材料名：米（日本）、緑茶（日本）、抹茶（日本）原材料名：米（日本）、緑茶（日本）、抹茶（日本）

国内で水揚げされたいかのげそを使用
ごろっとしたいかの食感と
野菜の甘みが感じられるかき揚げです

抹茶のコクと玄米の上品な味わいがマッチした
まろやかな玄米茶です

〈あんしん生活〉　岩手○所

〈野村産業〉　茨城○所

◀ 両用タイプ ▶

〈調理例〉〈調理例〉

かき揚げうどんに！

480円（税込518円）
特別価格お試し 〈イメージ〉〈イメージ〉

478円（税込516円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　252kcal○塩 0.5g/100g

フライパンでできる
国産さば竜田揚（骨取り）

フライパン

7-１０切18０ｇ

１０３８２９

千葉県産のさばにしょうが醤油の下味をつけました
お弁当にもぴったり

「こがねもち米」はコシのつよさと、
もっちりとした食感が特徴です

〈太陽松食品〉　新潟○所【賞味期間】550日　122kcal/1切れ（平均重量50ｇ）

切れ目が入って
割りやすい

〈マルトモ物産〉　大分○所

肉厚で歯ごたえと風味が楽しめる、
大分県産原木椎茸
煮物にもおすすめです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

大分県産 
原木乾椎茸どんこ 68ｇ

１０３３５７

【賞味期間】365日　182kcal/100g

○販 アイリッツ　秋田○所353kcal/100g

１６０ｇ

574円（税込620円）
黒米（朝紫）
１０３９１８

日本有機農業生産団体中央会

〈調理例〉〈調理例〉

秋田県大潟村で、農薬、化学肥料を
栽培期間中使わずに栽培された黒米
（もち米）です。

もちもちとした食感を楽しめます

 
水加減は白米3合の分量を目
安に、やわらかめがお好み
でしたらやや多めに入
れてください。

白米3合に対し
大さじ1杯
が目安です

紀州産南高梅
「梅と塩」

１０３３６５

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1袋の目安枚数：約28枚

7ｇ×2袋

【賞味期間】730日　9kcal○塩 4.1g/1袋（7g）　
【次回予定】10月2回　

紀州南高梅と塩だけで作りました
タブレットタイプなので
手軽にパクッと
食べられます

〈マルヤマ食品〉　和歌山○所

2袋で
お届け

国産しらすを丸ごと薄焼きせんべいに!
カルシウムたっぷり!

〈三幸産業〉　広島○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）
356kcal○塩 6.6g/100g　カルシウム：1730㎎/100g

20ｇしらすっこ
１０３３２２

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

480円（税込518円）

1袋で梅干約2粒分クエン酸900㎎

トースターで仕上げるとサクッとした食感に！

428円（税込462円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈あんしん生活〉　岩手○所【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　190kcal○塩 0.4g/100g

1個の大きさ：
縦 約5㎝・横 約4㎝・
厚さ 約3㎝

1個の大きさ：
縦 約5㎝・横 約4㎝・
厚さ 約3㎝

ごぼうのつまみ揚げ 160ｇ

目安個数：7個以上

ごぼうがふわりと香る、
ひと口サイズのやわらかかき揚げ

１０３７７２
電子レンジのみ 芽吹き屋 

みたらしだんご
210g（3本入）

１０３７６４

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　143kcal○塩 0.4g/1本（70g）

つやとコシが自慢のおだんごに、2種類のしょうゆを使った
コクのあるたれをたっぷりからめたみたらしだんご

〈岩手阿部製粉〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）（え）（か）　
215kcal○塩 0.1g/100g

国産いかのかき揚げ140g（2枚）

１０３７９９

【賞味期間】540日

398円（税込430円）

まろやか抹茶入玄米茶
ティーバッグ 120g（40袋）

１０３５５１

自然解凍
するだけ！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

電子レンジのみ

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・
厚さ 約2㎝

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・
厚さ 約2㎝

〈調理例〉〈調理例〉

だんらん
メニュー

秋彼岸の

お
彼
岸
に

お先にいただきました！

P2 P8おすすめ商品をご紹介！ 今週のイチオシ！ 新商品をスタッフが紹介！！ お先にいただきました！

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
9月15日（月）～9月19日（金）

9月1日（月）～9月5日（金）注文回収日

商品配達日

2025年9月2回（A週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。
オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが

注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

8 2025年9月2回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


